
AKCE JARO – B ŘEZEN/DUBEN 2023 

V JIŽNÍCH ČECHÁCH JSME NEJLEVN ĚJŠÍ!  
Užívejte si kvality naší vysokorychlostní opticko-k oaxiální sít ě. 

Spolehlivá a stabilní vysokorychlostní sí ť bez závěsů vzduchem  
a mikrovlnných pojítek. 

Vysoce kvalitní optické a koaxiální kabely vedené p ouze v zemi  
a uvnit ř objekt ů. 

 
Cena naší Základní programové nabídky činí pouze 330,- m ěsíčně  
a cena naší Omezené programové nabídky dokonce jen 130,- Kč 

měsíčně. Ke sledování více než 160 program ů prost řednictvím naší 
kabelové televize nepot řebujete internetový box ani chytrou televizi.  

O vše se postaráme za vás.  
 

Objednáte-li si z řízení naší kabelové televize do konce dubna 2023, 
zřídíme vám p řípojku pouze za 200,- K č. První m ěsíční paušální 

poplatek budete navíc platit až za m ěsíc červenec 2023! 

 
Rovněž vám nabízíme možnost získat naši ROZŠÍŘENOU PROGRAMOVOU 
NABÍDKU , HD ROZŠÍŘENOU NABÍDKU či NABÍDKU PROGRAM Ů HBO, 

které vám budou poskytnuty až do konce června 2023 ZDARMA .   
Při objednání naší ROZŠÍŘENÉ PROGRAMOVÉ NABÍDKY , HD ROZŠÍŘENÉ 

NABÍDKY či NABÍDKY PROGRAM Ů HBO můžete získat dekódovací CA modul 
do televizoru již za 1,– Kč. 

!!! TATO AKCE TRVÁ DO 30. dubna 2023.   
Všechny ceny jsou uvedeny v četně DPH. 

Podrobnější informace získáte na www.elsat.cz  
 
 
 

ELSAT ON-LINE TV  
 

Tato služba umož ňuje sledovat vybrané programy až 7 dní zp ětně! 
Navíc můžete tyto programy sledovat i na svém mobilu či tabletu. 
Zákazníkům, kte ří si od nás objednají minimáln ě dvě služby 

(např. ZÁKLADNÍ NABÍDKA + INTERNET), poskytneme tuto slu žbu  
do konce června 2023 ZDARMA !!! 

 



Při objednání t řech služeb ji získáte do konce roku  
ZDARMA v HD KVALIT Ě! 

 
Podrobnější informace získáte na www.elsat.cz  

 
 
 

 
Vysokorychlostní Internet od nás m ůžete mít již  

za 210,- Kč měsíčně! 
Připojení k Internetu od nás m ůžete získat bu ď samostatn ě, nebo 

v kombinaci s našimi televizními nabídkami. 
 

Objednáte-li si od nás p řipojení k Internetu do 30. dubna 2023, 
zřídíme vám ho bez p řipojovacího poplatku, a do konce června 2023 

můžete surfovat  zcela zdarma. 
Novým i stávajícím zákazníkům se postaráme i o domácí síť. 

 
 

Můžete také využít Speciální nabídku,  
připojení k Internetu a Omezenou nabídku kabelové televize, 
kde je více než 50 TV programů, to vše za 280,- Kč měsíčně. 

 
 

!!! TATO AKCE TRVÁ DO 30. dubna 2023. 
Podrobné informace získáte na www.elsat.cz a v našem zák. oddělení: 

telefon: 385 524 088 • 385 524 086; GSM: 606 768 856 
 


